
 

 

UCHWAŁA NR VII/56/15 

RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4, art. 211 i 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r.  

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 532) Rada Powiatu uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:  

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 572.812 zł. 

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 88.504 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.015.470 zł.  

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 531.162 zł.  

§ 3. Budżet powiatu na 2015 rok po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem - 33.787.251 zł, w tym:  

1) dochody majątkowe w wysokości - 4.474.282 zł;  

2) dochody bieżące w wysokości - 29.312.969 zł. 

2. Wydatki ogółem - 34.575.117 zł, w tym:  

1) wydatki majątkowe w wysokości - 5.891.953 zł;  

2) wydatki bieżące w wysokości - 28.683.164 zł.  

3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w kwocie 787.866 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych 

środków na rachunku bieżącym powiatu pochodzących z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 5. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 6.  Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2015 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2015 r.

Poz. 2256



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Mackiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2256



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/56/15 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK 

Dział Rozdział  §  Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

Zadania własne: 

600     Transport i łączność 2 006 422  0  65 932  1 940 490  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 006 422  0  65 932  1 940 490  

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

956 643  0  65 932  890 711  

758     Różne rozliczenia 10 961 867  510 550  0  11 472 417  

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0  510 550  0  510 550  

    6180 

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych  

i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich  

i krajowych w granicach miast na prawach powiatu 

0  510 550  0  510 550  

801     Oświata i wychowanie 253 930  15 387  12 572  256 745  

  80195   Pozostała działalność 167 530  15 387  12 572  170 345  

    0977 Wpływy z różnych dochodów 91 930  15 387  0  107 317  

    0979 Wpływy z różnych dochodów 20 400  0  12 572  7 828  

852     Pomoc społeczna 1 120 756  46 875  10 000  1 157 631  

  85203   Ośrodki wsparcia 26 250  3 000  10 000  19 250  

    0830 Wpływy z usług 25 000  0  10 000  15 000  

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0  3 000  0  3 000  

  85204   Rodziny zastępcze 353 357  43 875  0  397 232  

    2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 
0  43 875  0  43 875  

Razem zadania własne: 27 613 915  572 812  88 504  28 098 223  

Ogółem plan dochodów: 33 302 943  572 812  88 504  33 787 251  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2256



Wyszczególnienie 

Dochody bieżące, z tego: 29 273 279  62 262  22 572  29 312 969  

- zadania własne 23 584 251  62 262  22 572  23 623 941  

- zadania zlecone 4 465 448  0  0  4 465 448  

- zadania realizowane w drodze umów i porozumień między j.s.t. 1 223 580  0  0  1 223 580  

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 254 255  15 387  12 572  4 257 070  

Dochody majątkowe, w tym: 4 029 664  510 550  65 932  4 474 282  

- zadania własne 4 029 664  510 550  65 932  4 474 282  

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 656 771  0  0  2 656 771  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2256



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/56/15 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

Zadania własne: 

600     Transport i łączność 4 237 140  510 550  65 932  4 681 758  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 4 237 140  510 550  65 932  4 681 758  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 186  510 550  65 932  2 644 804  

750     Administracja publiczna 5 823 925  3 000  3 000  5 823 925  

  75020   Starostwa powiatowe 4 424 900  0  3 000  4 421 900  

    4300 Zakup usług pozostałych 216 500  0  3 000  213 500  

  75095   Pozostała działalność 32 100  3 000  0  35 100  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000  3 000  0  18 000  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 300  600  0  58 900  

  75495   Pozostała działalność 45 000  600  0  45 600  

    4300 Zakup usług pozostałych 32 260  600  0  32 860  

801     Oświata i wychowanie 3 939 021  8 065  5 250  3 941 836  

  80130   Szkoły zawodowe 2 657 325  5 250  5 250  2 657 325  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000  5 250  0  12 250  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 019  0  5 250  180 769  

  80195   Pozostała działalność 1 268 468  2 815  0  1 271 283  

    4270 Zakup usług remontowych 0  2 815  0  2 815  

852     Pomoc społeczna 4 148 601  46 875  10 000  4 185 476  

  85203   Ośrodki wsparcia 120 861  3 000  10 000  113 861  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000  0  10 000  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 44 905  3 000  0  47 905  

  85204   Rodziny zastępcze 1 870 000  43 875  0  1 913 875  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 237  43 875  0  211 112  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 899 375  446 380  446 380  4 899 375  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2256



Dział Rozdział § Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 846 375  446 380  446 380  4 846 375  

    2887 

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego 

przez inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją 

wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

2 499 345  446 000  0  2 945 345  

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 068  285  0  22 353  

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 452  32  0  2 484  

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 793  50  0  3 843  

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 422  5  0  427  

    4127 Składki na Fundusz Pracy 541  7  0  548  

    4129 Składki na Fundusz Pracy 60  1  0  61  

    4307 Zakup usług pozostałych 54 258  0  342  53 916  

    4309 Zakup usług pozostałych 6 029  0  38  5 991  

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 443 836  0  401 400  1 042 436  

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 426  0  44 600  115 826  

926     Kultura fizyczna 106 777  0  600  106 177  

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 000  0  600  54 400  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000  0  600  3 400  

Razem zadania własne: 29 600 137  1 015 470  531 162  30 084 445  

Ogółem plan wydatków: 34 090 809  1 015 470  531 162  34 575 117  

Wyszczególnienie 

I. Wydatki bieżące, w tym: 28 197 474  504 920  19 230  28 683 164  

- zadania własne 23 706 802  504 920  19 230  24 192 492  

- zadania zlecone 4 465 448  0  0  4 465 448  

- zadania realizowane w drodze umów i porozumień między j.s.t. 25 224  0  0  25 224  

1. Wydatki jednostek budżetowych 20 952 634  58 540  18 850  20 992 324  

z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 702 912  49 125  0  12 752 037  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 249 722  9 415  18 850  8 240 287  

        - w tym dotacje udzielone z budżetu powiatu 15 100  0  0  15 100  

2. Dotacje na zadania bieżące: 1 747 507  0  0  1 747 507  

- w tym dotacje udzielane z budżetu powiatu 1 747 507  0  0  1 747 507  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2256



Dział Rozdział § Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 687 406  0  0  1 687 406  

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 409 927  446 380  380  3 855 927  

- w tym dotacje udzielane z budżetu powiatu 2 499 345  446 000  0  2 945 345  

5. Obsługa długu 400 000  0  0  400 000  

II. Wydatki majątkowe, w tym: 5 893 335  510 550  511 932  5 891 953  

- zadania własne 5 893 335  510 550  511 932  5 891 953  

z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 893 335  510 550  511 932  5 891 953  

w tym:  

1.Dotacje na zadania majątkowe 20 000  0  0  20 000  

- w tym dotacje udzielane z budżetu powiatu 20 000  0  0  20 000  

2.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 003 849  0  446 000  2 557 849  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2256



Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/56/15 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR VII/56/15 RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

Z DNIA 25 CZERWCA 2015 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NA 2015 ROK 

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. W dz. 600 rozdz. 60014 – „drogi publiczne powiatowe” zmniejsza się plan dochodów i wydatków  

o kwotę 65.932 zł w wyniku przeprowadzonego przetargu na zadanie „odnowa drogi powiatowej nr 1153B 

Suwałki-Okuniowiec-Kaletnik-Wiatrołuża-Zaboryszki”. W związku z urealnieniem kwoty wydatków 

zmniejsza się udział środków Gminy Suwałki w powyższym zadaniu. 

2. W dz. 758 rozdz. 75802 – „uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” 

zwiększa się plan dochodów oraz w dz. 600 rozdz. 60014 – „drogi publiczne powiatowe” zwiększa się plan 

wydatków o kwoty 510.550 zł w związku z pismem Ministra Finansów nr ST4.4701.253.OWO.15 z dnia  

22 maja 2015 roku przyznającym środki z rezerwy subwencji ogólnej na dofinansowanie inwestycji drogowej 

pn.: „przebudowa mostu przez rzekę Rospuda w m. Kotowina w ciągu drogi powiatowej nr 1122B 

Bakałarzewo – Karasiewo – Konopki – Urbanki wraz z dojazdami”. 

3. W dz. 801 rozdz. 80195 – „pozostała działalność” zwiększa się plan dochodów o kwotę 15.387 zł  

z tytułu przyznania jednolitej płatności obszarowej pochodzącej ze środków unijnych oraz zmniejsza się plan 

dochodów o kwotę 12.572 zł w związku ze zmianą finansowania uzupełniającej płatności obszarowej 

pochodzącej ze środków budżetu krajowego. Pozyskane dochody w kwocie 2.815 zł przeznacza się na remont 

prasy. 

4. W dz. 852 rozdz. 85203 – „ośrodki wsparcia” zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 3.000 zł 

w związku z otrzymaną darowizną, którą przeznacza się na zakup usług związanych z organizacją czasu 

wolnego podopiecznych Ośrodka Wsparcia w Lipniaku. Ponadto w rozdziale tym dokonuje się zmniejszenia 

planu dochodów i wydatków o kwotę 10.000 zł w związku z niewykonywaniem odpłatnych usług przez 

Ośrodek w 2015 roku. 

5. W dz. 852 rozdz. 85204 – „rodziny zastępcze” zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę  

43.875 zł w związku z dotacją przyznaną z budżetu państwa w wyniku zakwalifikowania Powiatu Suwalskiego 

do dofinansowania w ramach „Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 

2015”. Pozyskane środki zostaną przeznaczone na wynagrodzenia dla koordynatora rodzinnej pieczy 

zastępczej. 

6. W dz. 921 rozdz. 92120 – „ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” dokonuje się przesunięć w planie 

finansowym wydatków budżetowych w związku z koniecznością dostosowania planu wydatków 

kwalifikowalnych w fazie końcowej projektu „Aktywna młodzież ożywia zabytki”. 

7. W dz. 926 rozdz. 92605 – „zadania w zakresie kultury fizycznej” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

600 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków w dz. 754 rozdz. 75495 – „pozostała działalność”  

na dofinansowanie transportu uczestników etapu centralnego Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy  

o Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach w planie wydatków celem dostosowania planu  

do faktycznych potrzeb w Starostwie Powiatowym w Suwałkach oraz jednostkach podległych. 

II. Pozostałe zmiany: 

1. W załączniku nr 4 do uchwały – wykaz zadań inwestycyjnych wprowadza się następujące zmiany: 

- w poz. nr 1 aktualizuje się kwotę wydatków w związku z przyznaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej 

na zadanie „przebudowa mostu przez rzekę Rospuda w m. Kotowina w ciągu drogi powiatowej nr 1122B 

Bakałarzewo – Karasiewo – Konopki – Urbanki wraz z dojazdami” na kwotę 510.550 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2256



- w poz. nr 2 aktualizuje się kwotę wydatków w związku z rozstrzygnięciem przetargu na zadanie „odnowa 

drogi powiatowej nr 1153B Suwałki – Okuniowiec – Kaletnik – Wiatrołuża - Zaboryszki w km  

4+430-4+730, 10+585-12+700”, 

- w poz. nr 7 dopisuje się nowe zadanie pn. „opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu 

przez rzekę Rospudę w ciągu drogi powiatowej nr 1185B Dowspuda – Kurianki w km 2+328 wraz  

z dojazdami” na kwotę 45.932 zł, 

- w poz. nr 12 zmniejsza się wydatki na zadanie „modernizacja kordegardy celem utworzenia Centrum 

Obsługi Turysty” o kwotę 446.000 zł w związku z koniecznością dostosowania planu wydatków 

kwalifikowalnych w fazie końcowej projektu. 

2. W załączniku nr 5 do uchwały - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności – aktualizuje się kwoty wydatków projektów realizowanych  

w 2015 roku. 

3. W załączniku nr 6 do uchwały – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

w 2015 roku – aktualizuje się kwotę dotacji dla partnerów projektu pn.: „Aktywna młodzież ożywia zabytki”.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2256



Załącznik nr 4 do uchwały nr VII/56/15 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Planowane 

wydatki w roku 
budżetowym 

2015 

1 2 3 4 5 6 7 

  I. Wydatki inwestycyjne 

1. 600 60014 6050 
przebudowa mostu przez rzekę Rospuda w m. Kotowina w ciągu 

drogi powiatowej nr 1122B Bakałarzewo 

 - Karasiewo - Konopki - Urbanki wraz z dojazdami 
 1 090 550     1 090 550   

2. 600 60014 6050 
odnowa drogi powiatowej nr 1153B Suwałki - Okuniowiec 

- Kaletnik - Wiatrołuża - Zaboryszki w km 

4+430-4+730,10+585-12+700  
   668 136      668 136   

3. 600 60014 6050 
przebudowa drogi powiatowej nr 1141B Prudziszki - Suchodoły - 

Węgielnia w km 

2+210-3+460 odc. o dł. 1,25 km 
   343 286      343 286   

4. 600 60014 6050 
przebudowa drogi powiatowej nr 1112B od drogi 1111B Zusno - 
Stara Dębszczyzna - Jemieliste w km 

3+303-6+434 odc. o dł. 3,131 km 
   600 000      440 000   

5. 600 60014 6050 

opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1091B Przerośl - Prawy Las - granica województwa 

- Dziadówek w km 

0+430-2+675  

   16 900       16 900   

6. 600 60014 6050 

przebudowa drogi powiatowej nr 1140B Wołownia - Suchodoły 

(podział działek pod poszerzenie pasa drogowego w obrębie 

Wołownia i Suchodoły gm. Jeleniewo z pomiarem pasa 
drogowego i opracowaniem dokumentacji geodezyjno - 

kartograficznej) 

   40 000       40 000   

7. 600 60014 6050 
opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu 
przez rzekę Rospudę w ciągu drogi powiatowej nr 1185B 

Dowspuda-Kurianki w km 2+328 wraz z dojazdami 
   45 932       45 932   

8. 750 75020 6050 sporządzenie świadectwa energetycznego budynku Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach     4 500        4 500   

9. 801 80130 6050 przebudowa i rozbudowa urządzeń do podgrzewania wody  

w Zespole Szkół w Dowspudzie    38 000       38 000   

10. 801 80130 6050 opracowanie koncepcji modernizacji bazy kształcenia 
praktycznego w Dowspudzie    100 000      100 000   

11. 853 85333 6050 zainstalowanie klimatyzacji w Powiatowym Urzędzie Pracy     6 642        6 642   

12. 900 90095 6050 opracowanie dokumentacji projektowej oczyszczalni ścieków  
w Ośrodku Wsparcia w Lipniaku    28 044       28 044   

13. 921 92120 
6050 

6057 

6059 

modernizacja kordegardy celem utworzenia Centrum Obsługi 

Turysty  2 897 742     1 320 120   

              

Razem wydatki inwestycyjne  5 879 732     4 142 110   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2256



Załącznik nr 5 do uchwały nr VII/56/15 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU 

SPÓJNOŚCI 

Lp. Projekt 
Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 
w okresie realizacji Projektu 

(całkowita wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: 

Środki 

z budżetu krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Wydatki majątkowe razem:                4 165 210                  465 912                3 699 298   

1.1. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

Priorytet: Priorytet IV Społeczeństwo Informacyjne 

Działanie:   

Nazwa projektu: „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządow” 

Razem wydatki: - 720, 72095                  987 852                  148 178                  839 674   

z tego: 2015 r. - 6067-6069                  933 858                  140 079                  793 779   

1.2. 

Program: Program Współpracy Transgranicznej EISP Litwa-Polska-Rosja 2007-2013 

Priorytet: Priorytet 2. Wspieranie rozwoju społecznego, gospodarczego i przestrzennego 

Działanie: Działanie 2.1. Rozwój turystyki 

Nazwa projektu: „Aktywna młodzież ożywia zabytki” 

Razem wydatki: - 921, 92120                3 177 358                  317 734                2 859 624   

z tego: 2015 r. - 6057-6069                1 623 991                  162 399                1 461 592   

2 Wydatki bieżące razem:               18 698 468                 1 644 848               17 053 620   

2.1. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

Priorytet: Priorytet IV Społeczeństwo Informacyjne 

Działanie:   

Nazwa projektu: „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa” 

Razem wydatki: - 720, 72095                  106 291                   15 943                   90 348   

z tego: 2015 r. - 4217-4709                   72 693                   10 904                   61 789   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2256



 

2.2. 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Priorytet VII. Promocja Integracji Społecznej 

Działanie: Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji 

Nazwa projektu: „KORKOCIĄG. Wypłyń na głębię!” 

Razem wydatki: - 852, 85201 i 85204                  531 746                  531 746                        -    

z tego: 2015 r. - 3119                   28 705                   28 705                        -    

2.3. 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 

Nazwa projektu: „Zawodowy kompas” 

Razem wydatki: - 853, 85395                  607 147                   91 072                  516 075   

z tego: 2015 r. - 4017-4309                  122 677                   18 401                  104 276   

2.4. 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej 

Działanie: Działanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 

Nazwa projektu: „Stworzenie i wsparcie funkcjonowania Zakładu Aktywności Zawodowej w Lipniaku” 

Razem wydatki: - 853, 85395                1 267 813                  190 172                1 077 641   

z tego: 2015 r. - 4017-4309                   76 601                   11 490                   65 111   

2.5. 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej 

Działanie: Działanie 7.4 Niepełnosprawni na rynku pracy 

Nazwa projektu: Edukacja + praca = sukces 

Razem wydatki: - 853, 85395                  827 428                  124 114                  703 314   

z tego: 2015 r. - 4017-4309                   32 627                     4 894                   27 733   

2.6. 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Priorytet VII. Promocja Integracji Społecznej 

Działanie: Działanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie alternatywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie 

Nazwa projektu: „KORKOCIĄG. Wypłyń na głębię!” 

Razem wydatki: - 853, 85395                4 135 882                  160 092                3 975 790   

z tego: 2015 r. - 3037-4449                  309 713                   15 572                  294 141   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2256



  Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

 Priorytet: Priorytet VII. Promocja Integracji Społecznej 

 Działanie: Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 

2.7. Nazwa projektu: „Aktywizacja zawodowa suwalskiej młodzieży” 

 Razem wydatki: - 853, 85395                  885 238                  132 786                  752 452   

  z tego: 2015 r. - 4017-4219                   73 013                   10 952                   62 061   

2.8. 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Priorytet VII. Promocja Integracji Społecznej 

Działanie: Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 

Nazwa projektu: „Uwierz w siebie - Spróbuj - Stań się aktywny” 

Razem wydatki: - 853, 85395                   90 099                   13 515                   76 584   

z tego: 2015 r. - 4017-4309                   22 167                     3 325                   18 842   

2.9. 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie: Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej 

Nazwa projektu: "Wzmocnienie Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach w zakresie rozwoju poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy" 

Razem wydatki: X/65 853, 85395                1 919 745                  287 962                1 631 783   

z tego: 2015 r. X/65 4017-4449                    5 428                      815                    4 613   

2.10. 

Program: Program Współpracy Transgranicznej EISP Litwa-Polska-Rosja 2007-2013 

Priorytet: Priorytet 2. Wspieranie rozwoju społecznego, gospodarczego i przestrzennego 

Działanie: Działanie 2.1. Rozwój turystyki 

Nazwa projektu: „Aktywna młodzież ożywia zabytki” 

Razem wydatki: - 921, 92120                8 274 072                   73 153                8 200 919   

z tego: 2015 r. - 2887-4399                3 060 526                   11 519                3 049 007   

2.11. 

Program: Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 (PO RYBY) 

Priorytet: Oś priorytetowa 4 - Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa 

Działanie: Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa 

Nazwa projektu: Zwiększenie atrakcyjności Powiatu Suwalskiego poprzez organizację miejsc aktywnego wypoczynku 

Razem wydatki: - 926, 92695                   53 007                   24 293                   28 714   

z tego: 2015 r. - 4308-4309                   51 777                   23 701                   28 076   

Ogółem               22 863 678                 2 110 760               20 752 918   

z tego: 2015 r.                6 413 776                  442 756                5 971 020   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2256



Załącznik nr 6 do uchwały nr VII/56/15 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU  

W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania / podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

                

A. Dotacje dla jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych  -      102 038         572 984   

I. Dział 600 - Transport i łączność 

1. 600 60014 6610 
Dotacja celowa dla Gminy Rutka Tartak 

na przebudowę drogi gminnej 101581B 
          -               -           20 000   

II. Dział 750 - Administracja publiczna 

1. 750 75095 2900 
Wpłaty składek członkowskich  

na Związek Powiatów Polskich 
          -               -            5 100   

III. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

1. 853 85311 2320 

Dotacje na uczestników rehabilitacji  

w WTZ działających na terenie Powiatu 
Sejneńskiego i Miasta Suwałki 

          -               -            1 644   

2. 853 85311 2510 

Dotacja na dofinansowanie kosztów 

działania Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Lipniaku 

          -        102 038               -    

IV. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

1. 854 85406 2320 

Dotacje dla Miasta Suwałki  

na dofinansowanie utrzymania Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej 

          -               -          526 240   

V. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. 921 92116 2310 

Dotacja dla miasta Suwałki  

na dofinansowanie utrzymania 
Biblioteki Powiatowej 

          -               -           20 000   

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych           -       1 061 585       2 991 345   

I. Dział 630 - Turystyka 

1. 630 63095 2830 
Dofinansowanie zadań w zakresie 

upowszechniania turystyki 
          -               -            6 000   

II. Dział 750 - Administracja publiczna 

1. 750 75075 2830 
Dofinansowanie zadań w zakresie 

promocji powiatu 
          -               -            5 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2256



 

III. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

1. 754 75405 3000  

Dofinansowanie zadań z zakresu 

bezpieczeństwa i porządku publicznego 
dla Komendy Miejskiej Policji  

w Suwałkach 

          -     -          5 000   

2. 754 75411 
  

3000 

Dofinansowanie zadań z zakresu 
bezpieczeństwa i porządku publicznego 

dla Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Suwałkach 

          -     -          5 000   

3. 754 75495 2360 

Dofinansowanie zadań z zakresu 
bezpieczeństwa i porządku publicznego 

oraz przeciwdziałania patologiom, 

upowszechniania wiedzy i umiejętności 
na rzecz obronności państwa 

          -     -          1 000   

IV. Dział 801 - Oświata i wychowanie 

1. 801 80195 2540 

Dotacja dla niepublicznej placówki 

oświatowej - Ośrodka Rehabilitacyjno - 

Edukacyjno - Wychowawczego  
w Brodzie Nowym 

          -       1 012 265    -  

V. Dział 851 - Ochrona zdrowia 

1. 851 85195 2360 
Dofinansowanie zadań z zakresu 

ochrony zdrowia 
          -               -            1 000   

VI. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

1. 853 85311 2580 

Dotacja dla Fundacji Rozwoju 

Przedsiębiorczości w Suwałkach - 

Warsztaty Terapii Zajęciowej  
w Filipowie 

          -          49 320    -  

VII. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. 921 92105 2360 

Dofinansowanie zadań z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

 i tradycji 

          -               -            2 500   

VIII. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. 921 92120 2887 

Dotacja dla partnerów Litewskiego 

 i Rosyjskiego projektu pn. „Aktywna 
młodzież ożywia zabytki” 

          -               -        2 945 345   

IX. Dział 926 - Kultura fizyczna  

1. 926 92605 2360 
Dofinansowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 
          -               -           20 500   

O G Ó Ł E M           -       1 163 623       3 564 329   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2256


		2015-07-03T14:43:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




